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Prezydent Miasta Starachowice oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa

Działania „Krzemienny Krąg”, w ramach konsorcjum prowadzącego

Kielecko – Ostrowiecki Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej, zaprasza

serdecznie na spotkanie informacyjno-diagnozujące, które odbędzie się w

dniu 30 stycznia 2017 r. o godz. 9.30 w Urzędzie Miasta w Starachowicach,

ul. Radomska 45, sala „Olimpia”. Spotkanie zakończy się ok. godz. 14.00.

Ekonomia społeczna to mechanizm wsparcia rozwoju lokalnego, który od lat

zdobywa sobie w Polsce coraz szersze grono zwolenników. Ekonomia społeczna to

nie tylko świetna metoda integracji społecznej, ale także narzędzie, które może

wspierać takie obszary zadań samorządów lokalnych jak pomoc społeczna,

animacja i edukacja kulturowa, edukacja nieformalna, rewitalizacja, ekonomizacja i

rozwój organizacji pozarządowych i wiele innych. Pozwala także na nowe podejście

do kształtowania rynku pracy i rynku usług publicznych.

Kilka miesięcy temu rozpoczął się nowy okres wspierania podmiotów ekonomii

społecznej i szerzej - włączania ekonomii społecznej do lokalnych polityk

publicznych.

Wierzymy, że i dla Państwa możliwości jakie stwarza ekonomia społeczna mogą być

atrakcyjne. Chcielibyśmy jednak aby Państwo zdecydowali o tym sami.

W ramach spotkania proponujemy:

● zapoznanie z podstawowymi informacjami dotyczącymi ekonomii społecznej

i narzędziami jej wsparcia na Państwa terenie,

● wspólne wypracowanie katalogu lokalnych zasobów i wyzwań, które można objąć

skuteczną interwencją z wykorzystaniem możliwości jakie stwarza ekonomia

społeczna,

● zaprojektowanie dalszej współpracy zmierzającej do rozwijania ekonomii

społecznej na Państwa terenie.

Spotkanie poprowadzi mentor rozwoju lokalnego Centrum Aktywności Lokalnej z

Warszawy Pani Barbara Bąbska. W spotkaniu wezmą udział także pracownicy

Kielecko-Ostrowieckiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej, którzy odpowiedzą

na Państwa pytania co do zasad i zakresu wsparcia udzielanego przez Ośrodek.

Ze względów logistycznych liczba miejsc jest ograniczona, dlatego prosimy o

potwierdzenie swojego uczestnictwa. Zgłoszenia na spotkanie przyjmowane są

telefonicznie pod numerem: (41) 250 72 50, wew. 3 (osoba do kontaktu: Magdalena

Wójtowicz) lub pocztą elektroniczną na adres: specjalista.pes@op.pl

Ciesząc się na spotkanie z Państwem, zachęcamy do jak najszybszego

potwierdzania swojej obecności.

Marcin Marzec

Stowarzyszenie LGD „Krzemienny Krąg”
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